（様式第１号）

吹田市既存民間建築物耐震診断補助金交付申請書

  年   月   日

吹 田 市 長 宛

申 請 者 住  所

氏  名               ※

電話番号
（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

吹田市既存民間建築物耐震診断補助金について、次のとおり交付を申請します。

家 屋 番 号 吹田市

建 物 の 名 称 □有（                       ） □無

所 在 地 （ 地 番 ） 吹田市

区 分
□木造住宅   □非木造の住宅（非木造で賃貸の共同住宅を含む）

□特定既存耐震不適格建築物

用 途
□戸建住宅 □共同住宅（   戸） □長屋住宅（   戸）

□併用住宅 □その他（                  ）

構 造 □木造 □木造＋鉄筋コンクリート造 □その他（      ）

設 計 図 書 の 有 無

（該当するものに○をつけて下さい。）

意匠図面    全部有 ・ 一部有 ・ 無

構造図面    全部有 ・ 一部有 ・ 無

構造計算書   全部有 ・ 一部有 ・ 無

規 模
地上     階

地下     階

建築面積

       ㎡

延べ面積

         ㎡

確 認 年 月 日 昭和    年    月    日

耐 震 診 断 者
氏
名

( )級建築士(   )登録第    号

講習会修了№

(A) 耐震診断の見積額 円 (B)
(A)×10/11 円（木造）

(A)×1/2 円（非木造・特建）
円

(C)
50,000円×戸数（木造）

100万円（非木造・特建）
円 (D) 木造部床面積×1,100円（木造） 円

交 付 申 請 額

（1,000円未満切捨て）
                    円

概 算 払
□希望する （耐震診断着手後に補助金を交付します）

□希望しない（耐震診断完了後に補助金を交付します）

※ 添付書類は、裏面に記載しています。

※ 添付書類

（１）申請に係る建築物の法第６条第１項の確認済証の写し又は法第７条第５項の検査済証の

写し（提出できない場合は、その内容を確認できる書類）

（２）申請に係る建物の所有者を明らかにする書類

（３）申請に係る土地の所有者を明らかにする書類

（４）耐震診断技術者の資格を証する書類（建築士免許証と耐震関係講習会受講修了証）

（５）法人にあっては、商業登記簿の謄本又はその写し

（６）管理組合にあっては、耐震診断の実施に関する集会の議事録の写し

（７）申請に係る建築物に所有者以外の者が居住している場合は、当該居住している者の同意

書

（８）申請に係る建物が数人の共有に属する場合にあっては、他の所有者の同意書

（９）申請に係る建築物とその敷地の所有者が異なる場合は、当該敷地の所有者の同意書

（10）補助対象事業に要する費用の見積書又はその写し

（11）その他（                                ）